europeus i també la creació de contingut exclusiu pel mercat italià de turisme actiu/outdoor a 
través dels canals propis de Lonely Planet Itàlia, així com la contractació de Hopscotch Italy, a 
l'empresa Medialog Communications, SL, amb NIF núm B55690879, per un import màxim de 
CENT QUATRE MIL VINT-I-CINC EUROS (104.025,00 €), més l’impost del valor afegit 
corresponent, amb una durada fins el 5 de desembre de 2025. 

Segon.- Notificar aquesta resolució a l’empresa adjudicatària i a la resta d’empreses 
participants. 

Tercer.- Publicar l’encàrrec de serveis amb concreció de condicions en el perfil de